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Podium BSK schaken 28 februari 2018 :

Goud : Boucguet Emile — UGent

Zilver : Godart Francois — KU Leuven/UCL ( ?)
Brons : De Vleeschauwer Maarten - UGent
4de : Ongena Niels — KU Leuven

5de : Larsen Sander - UGent

6de : Barbier Astrid - VUB

7de : De Baets Keano — KU Leuven

8ste : Aleksander Boski - ?

9de : Chimakadze Giorgi - UGent

10de : Temmerman Sarah - Odisee
11lde: Snoeck Sarah - Odisee

12de : Nazarov Kirill - ?

13de: Denis Romain - ULB

1l4de : Licandro Frederico - ULB

15de : Harutyunyan — Axel — VUB

16de : Grobet Sam — KU Leuven

17de : Visée William — UCL

18de : Hahn Stephane — ULB

19de : Murasso Marcello — ULB

20ste : Tonutti Lucia - ?

BK studenten

. Org. : David Roos ,Gent ,2018
David
Arbit. : David Roos F . R . B . E .
Roos
, Tempo : 15 min KO

Pts, Onderling Res, SonneBorn-

Tie Break Berger, Voortschrijding, Bucholtz Cut 1, aantal overwinningen
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‘ Amerikaanse klassering

Naam ELO Geboorte Club Ptn Res S
B Vsch BCl Win
1 Boucquet Emile (2180N) 25-05-1997 KBSK Brugge 6.5/7 0.5
25.75 0.0 0.0 0
2 Godart Francois (2421N) 03-06-1994 CREC Charleroi 6.5/7 0.5
25.25 0.0 0.0 0
3 De Vleeschauwer Maarte (2087N) 24-10-1997 Mercatel 5.0/7 0.0
0.00 0.0 0.0 0
4 Ongena Niels (1972N) 18-07-1990 St.-Niklaas 4.5/7 0.0
0.00 0.0 0.0 0
5 Larsen Sander (1883N) 25-10-1996 Oostkamp 4.0/7 S
11.00 16.0 25.0 0
6 Barbier Astrid (1823N) 08-03-1996 Temse 4.0/7 -——=
11.00 16.0 22.0 0
7 De Baets Keano (1671N) 10-03-1999 Artevelde 3.5/7 -
11.25 0.0 0.0 0
8 Aleksander Boski (1738N) 3.5/7 -
10.75 0.0 0.0 0
9 Chimakadze Giorgi (1802N) 22-05-1997 MSV 3.5/7 —-———
9.75 0.0 0.0 0
10 Temmerman Sara (1746N) 16-04-1999 MSV 3.0/7 -——
8.00 0.0 0.0 0
11 Snoeck Sarah (1711N) 07-03-1996 Landegem 3.0/7 ——=
7.00 11.0 0.0 0
12 Nazarov Kirill ( 0 ) 3.0/7 -
7.00 9.0 0.0 0
13 Denis Romain ( 0 ) 3.0/7 -
5.50 0.0 0.0 0
14 Licandro Frederico (1474N) 2.0/4 SEE
10.25 0.0 0.0 0
15 Harutyunyan Axel (1981N) 25-01-1995 Machelen 2.0/7 ==
7.50 0.0 0.0 0
16 Grobet Sam ( 0 ) 06-08-1997 Eisden 2.0/7 SEE
6.50 0.0 0.0 0
17 Visée William ( 0 ) 2.0/7 -
5.00 0.0 0.0 0
18 Hahn Stephane ( 0 ) 1.5/4 0.5
7.50 5.0 0.0 0
19 Murasso Marcello (1500N) 1.5/4 0.5
7.50 4.0 0.0 0
20 Tonutti Lucia ( 0) 0.0/4 0.0
0.00 0.0 0.0 0
Bovenkant van de pagina
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1 0 Godart Francois (2421N) (
3.0)
2 0 Aleksander Boski (1738N) (
6.5)
3 0 De Vleeschauwer Maarte (2087N) (
3.0)
4 0 De Baets Keano (1671N) (
2.0)
5 0 Ongena Niels (1972N) (
3.0)
6 0 Visée William ( 0 ) (
4.0)
7 0 Barbier Astrid (1823N) (
2.0)
8 0 Nazarov Kirill ( 0 ) (
3.5)
Hahn Stephane ( 0 )(1
Licandro Frederico (1474N) ( 2
Murasso Marcello (1500N) ( 1
Tonutti Lucia ( 0)(O
(Go to Top)

6.

3o

5) 1-0
5) 0-1
0) 1-0
5) 0-1
5) 1-0
.0) 0-1
0) 1-0
0) 0-1
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Temmerman Sara (1746N) (
Boucquet Emile (2180N) (
Snoeck Sarah (1711N) (
Harutyunyan Axel (1981N) (
Denis Romain ( 0 ) (
Larsen Sander (1883N) (
Grobet Sam ( 0 ) (
Chimakadze Giorgi (1802N) (

1
.5)

0 Larsen Sander (1883N) (
0 Boucquet Emile (2180N) (
0 Chimakadze Giorgi (1802N) (
0 Harutyunyan Axel (1981N) (
0 Temmerman Sara (1746N) (
0 Denis Romain ( 0 ) (
0 Snoeck Sarah (1711N) (
0 Grobet Sam ( 0 )(
Hahn Stephane ( 0 ) (1.
Licandro Frederico (1474N) ( 2.
Murasso Marcello (1500N) ( 1.

4.

0) 0-1
5) 1-0
5) 0-1
0) 1-0
0) 1-0
0) 0-1
0) 0-1
0) 1-0
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Godart Francois (2421N) (

Ongena Niels (1972N) (

De Vleeschauwer Maarte (2087N) (

Barbier Astrid (1823N) (
Visée William ( 0 ) (
Aleksander Boski (1738N) (
Nazarov Kirill ( 0 ) (
De Baets Keano (1671N) (
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Tonutti Lucia

(Go to Top)

0)(CO0.0

) Afwezig

1 0 Godart Francois (2421N) (
2.0)
2 0 De Vleeschauwer Maarte (2087N) (
6.5)
3 0 Ongena Niels (1972N) (
2.0)
4 0 Nazarov Kirill ( 0 ) (
4.0)
5 0 Barbier Astrid (1823N) (
3.0)
6 0 Aleksander Boski (1738N) (
3.5)
7 0 Visée William ( 0 ) (
3.0)
8 0 De Baets Keano (1671N) (
3.0)
Hahn Stephane ( 0 )( 1.5
Licandro Frederico (1474N) ( 2.0
Murasso Marcello (1500N) ( 1.5
Tonutti Lucia ( 0)(O0.0
(Go to Top)

6.5) 1-0
5.0) 0-1
4.5) 1-0
3.0) 0-1
4.0) 1-0
3.5) 1-0
2.0) 0-1
3.5) 1-0
) Afwezig
) Afwezig
) Afwezig
) Afwezig

Harutyunyan Axel
Boucquet Emile
Grobet Sam

Larsen Sander
Temmerman Sara
Chimakadze Giorgi
Snoeck Sarah

Denis Romain

(1883N) (
(1746N) (
(1802N) (

(1711N) (

1
6.5)

0

0

0

Boucquet Emile
Larsen Sander
Harutyunyan Axel
Barbier Astrid
Chimakadze Giorgi
Temmerman Sara
Snoeck Sarah

Hahn Stephane
Licandro Frederico

Denis Romain

(2180N) (
(1883N) (
(1981N) (
(1823N) (
(1802N) (
(1746N) (

(1711N) (

6.5) *2*
4.0) 0-1
2.0) 0-1
4.0) 0-1
3.5) et
3.0) 1-0
3.0) 1-0
1.5) *%
2.0) 0-1
3.0) 1-0

Godart Francois

(2421N) (

De Vleeschauwer Maarte (2087N) (

Aleksander Boski
Ongena Niels

De Baets Keano
Nazarov Kirill
Grobet Sam
Murasso Marcello
Visée William

Tonutti Lucia

(1738N) (
(1972N) (

(1671N) (
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1 0 Godart Francois (2421N) ( 6.5) 1-0 De Vleeschauwer Maarte (2087N) (
5.2) 0 Harutyunyan Axel (1981N) ( 2.0) 0-1 Boucquet Emile (2180N) (
6.2) 0 Ongena Niels (1972N) ( 4.5) *-* Aleksander Boski (1738N) (
3.2) 0 Temmerman Sara (1746N) ( 3.0) 0-1 Larsen Sander (1883N) (
402) 0 Snoeck Sarah (1711N) ( 3.0) 0-1 Barbier Astrid (1823N) (
4.2) 0 Visée William ( 0 )( 2.0) 0-1 Chimakadze Giorgi (1802N) (
3.3) 0 De Baets Keano (1671N) ( 3.5) 1-0 Nazarov Kirill ( 0 ) (
3.2) 0 Grobet Sam ( 0 )( 2.0) 0-1 Denis Romain ( 0 ) (
3.8) 0 Murasso Marcello (1500N) ( 1.5) 0-1 Licandro Frederico (1474N) (
2i8) 0 Tonutti Lucia ( 0 )( 0.0) 0-1 Hahn Stephane ( 0 ) (
1.5
(Go )to Top)

1 0 Aleksander Boski (1738N) ( 3.5) 0-1 Godart Francois (2421N) (
6.2) 0 Boucquet Emile (2180N) ( 6.5) 1-0 Barbier Astrid (1823N) (
4.2) 0 Larsen Sander (1883N) ( 4.0) 0-1 Ongena Niels (1972N) (
4.2) 0 De Vleeschauwer Maarte (2087N) ( 5.0) 1-0 De Baets Keano (1671N) (
3.2) 0 Chimakadze Giorgi (1802N) ( 3.5) 1-0 Temmerman Sara (1746N) (
3.2) 0 Denis Romain ( 0 )( 3.0) 1-0 Harutyunyan Axel (1981N) (
2.3) 0 Hahn Stephane ( 0 )(1.5) 0-1 Snoeck Sarah (1711N) (
302) 0 Grobet Sam ( 0 )( 2.0) 0-1 Licandro Frederico (1474N) (
2.8) 0 Nazarov Kirill ( 0 )( 3.0) 1-0 Visée William ( 0 ) (
Zig) 0 Tonutti Lucia ( 0 )( 0.0) 0-1 Murasso Marcello (1500N) (
1.5)
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1 0 Godart Francois (2421N) ( 6.5) 1-0 Ongena Niels (1972N) (
4.5)
2 0 Chimakadze Giorgi (1802N) ( 3.5) 0-1 Boucquet Emile (2180N) (
6.5)
3 0 Aleksander Boski (1738N) ( 3.5) 0-1 De Vleeschauwer Maarte (2087N) (
5.0)
4 0 Snoeck Sarah (1711N) ( 3.0) 0-1 Larsen Sander (1883N) (
4.0)
5 0 Barbier Astrid (1823N) ( 4.0) 1-0 Denis Romain ( 0 ) (
3.0)
6 0 Licandro Frederico (1474N) ( 2.0) 0-1 De Baets Keano (L671N) (
3.5)
7 0 Harutyunyan Axel (1981N) ( 2.0) 0-1 ©Nazarov Kirill ( 0 ) (
3.0)
8 0 Temmerman Sara (1746N) ( 3.0) 1-0 Hahn Stephane ( 0 ) (
1.5)
9 0 Murasso Marcello (1500N) ( 1.5) 0-1 Grobet Sam ( 0 ) (
2.0)
10 0 Visée William ( 0 )( 2.0) 1-0 Tonutti Lucia ( 0 ) (
0.0)
(Go to Top)
~ Naam ELO Ptn Prest R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Res SB Vsch BCl Win
1 |Boucquet Emile 2180 | 6.5| 2415(8Z+ |[4W + |3Z+ [2W = 152 6W + |92+ | 0.5 [25.75| 0.0 0.0 0
2 Godart Francois 2421 | 65| 2510 1(1"" 57 + 15+W 1Z= 3W+ 82+ 4W+ 05 2525 00 00 0
3 |Pe Vleeschauwer | ,nq7 | 50| 2004 |1™W oz + [1w- |52+ |22- |[7w+ |82+ | 0.0 |0.00 | 00 |00 | o
Maarten +
4 'Ongena Niels 1972 | 4.5 1994 1:3_W 1Z - lEiW 62+ 8W=|5Z+ 2Z- | 0.0 0.00 0.0 0.0 0
5 |Larsen Sander 1883 | 4.0 1880 112 2W - 13_2 3W - 1?_2 4W - 112 --- (11.00 | 16.0 | 25.0 0
6 Barbier Astrid 1823 | 4.0 1839 1?_W 15Z - 1(_)'_W 4W - 1_::'_2 1Z - 1iW --- |11.00 16.0 | 22.0 0
7 \De Baets Keano 1671 | 3.5| 1605 15_W 16Z - 1:1W 9Z = 12+W 3Z - 112 --- |11.25| 0.0 0.0 0
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8 Aleksander Boski | 1738 35 1915 1W- o0 9w+ ' 4z= 2Ww- 3W- - 1075 00 00 0
B Chimakadze Giorgi | 1802 | 35 1756 2% |aw- |8z~ 7w=| 7% P qw. | . 975 | 00 |00 | 0
E. Temmerman Sara 1746 | 3.0, 1634  2Z- 17+W 6Z - 12+W 5W- | 9Z- 1EiW --- 18.00 0.0 0.0 0
11 [snoeck saran 1711 | 30| 1851 3z~ | AW [ 172 1IOW gy 1182 fey | 1700 | 110 | 00 | 0
12 |Nazarov Kiril 0| 30| 1492 |ow- | 1% [sw- |10z- |7z~ |*™W |52 | . 1700 | 90 |00 | 0
;. Denis Romain 0| 3.0/ 1262 4Z- |(8W- | 7Z- Sl I 6Z - --- | 550 0.0 0.0 0

14 |Licandro Frederico 1474 | 2.0 1361/ ... Sh e R 7W - | -- 10.25| 0.0 0.0 0

15 |Harutyunyan Axel 1981 | 2.0| 1699 (7Z+ |6W +  2Z- |8W - |1W - |13Z - L 750 0.0 0.0 0

13W |14W | 197

16 |Grobet Sam 0 20| 1292 |6Z- TW+ |4Z- 11Z- ) + -- 1650 0.0 0.0 0
17 |Visée William 0| 2.0, 1072 5W - |10Z - 1]:W 112 W - |12Z - 2(_)'_W -- 15.00 | 0.0 0.0 0

19w | 202 11W

18 Hahn Stephane 0 15| 1152 .. _ + ~ |10z-| 05 | 7.50 | 5.0 0.0 0
19 |Murasso Marcello 1500 | 15| 1144| .. 122 14_W 2?_2 16_W 05 750 | 4.0 0.0 0
20 |Tonutti Lucia 0 00| -302 .. .. |13Z- S G 17Z- 0.0 |0.00 0.0 0.0 0
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